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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M12414009K

2. Data e Regjistrimit 14/12/2021
3. Emri i Subjektit FIDES GROUP 2021
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/12/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 12/12/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr.5, Rruga 
Abdyl Frasheri, Z.Kadastrale Nr.8270, Nr.Pasurie 4/11+7- 
57, Pallati Nr.16, Kati i 1, Shkalla 7, TIRANE 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit   a-Blerja, shitja, shkëmbimi, ndërtimi dhe mirëmbajtja 

(përfshirë projektin dhe menaxhimin e 
ndërtimit),menaxhimin, dhënien me qira, administrimin- të 
pasurive të patundshme, tokës dhe ndërtesave(urbane, 
fshatare, bujqësore, sportive, industriale,tregtare)- 
infrastrukturat në përgjithësi duke përfshirë 
rrugët,hekurudhat, urat, viaduktet, digat, ndërtimin e 
ujësjellësve, tubacioneve të gazit, tubacioneve të naftës, 
kanalizimeve, sistemeve të ngritjes së ujit, - të ndërmarrjeve 
tregtare dhe bujqësore, të punimeve detare, pastrimeve, 
punëve të lumenjve  hedhjes së mbeturinave, ujit të pijshëm 
dhe impianteve të pastrimit të ujit - dhe të çdo lloji tjetër në 
çdo rast të lidhur me ndërtesën dhe sektorin e ndërtimit në 
përgjithësi b- nënndarja e tokës për ndërtimin e komplekseve 
të pasurive të patundshme dhe transformimin e tokës 
bujqësore të papunuar, të gjitha më vete dhe për llogaritë 
palëve të treta, gjithashtu nën kontratë dhe koncesion.c) 
tregtimin e produkteve dhe mallrave për ndërtim në 
përgjithësi dhe shitjen me pakicë të tyre. d) pjesëmarrja në 
tenderë, pjesëmarrja në shoqatat e biznesit, si dhe ankandet 
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për blerjen e pasurisë së luajtshme dhe të paluajtshme në çdo 
rast që lidhet me qëllimin e korporatës e) mund të marrë 
interesa dhe aksione në kompani të tjera, subjekte dhe organe 
në përgjithësi, të cilat kanë qëllime të ngjashme ose të 
lidhura me ato ;me fjalinë e mëposhtme, ose jo të lidhur 
drejtpërdrejt, dhe në çdo rast në Shqipëri ose jashtë saj .Të 
gjitha aktivitetet e përshkruara më sipër mund të kryhen si në 
Shqipëri ashtu edhe jashtë saj. Aktiviteti i dizajnit duhet të 
konsiderohet i kryer në përputhje me rregulloret specifike.  
Kompania do të jetë në gjendje të - të kryejë të gjitha 
aktivitetet financiare, të luajtshme, të patundshme dhe 
aktivitetet tregtare që i konsideron të dobishme ose të 
nevojshme për realizimin e aktiviteteve që përbëjnë qëllimin 
e korporatës; - mund të fitojë interesa dhe aksione në 
kompani të tjera, subjekte dhe organe në përgjithësi, të cilat 
kanë qëllime të ngjashme ose të ngjashme - jepni dhe merrni 
sigurime, miratime, garanci reale dhe personale edhe për 
borxhet e palëve të treta, gjithmonë nëse janë të dobishme 
ose të nevojshme për realizimin e aktiviteteve që përbëjnë 
qëllimin e korporatës. Të gjitha aktivitetet e sipërpërmendura 
duhet të kryhen brenda kufijve dhe në përputhje me 
dispozitat e ligjit në fuqi .Per kryerjen e aktivitetit te 
shoqerise se mesiperme, per te cilin do te nevojitet leje 
perkatese, shoqeria eshte e detyruar te pajiset paraprakisht 
me kete leje nga organi kompetent.
PIETRO INNOCENZI10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 22/12/2021                Deri: 22/12/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët PIETROINNOCENZI
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: FIDES GROUP 2021
E-Mail: pierinnocenci@gmail.com  
Fax: 00393487608022

15. Statusi: Aktiv
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-832055-12-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

17/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-833596-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dhe kontratës së dhurimit datë 
15.12.2021 me anë të së cilave vërtetohet transferimi i 100 % të kuotave të shoqërisë nga 
ortaku PIETRO INNOCENZI në favor të Davide Lorenna. Ndyshim  administratori. 
Largimi i PIETRO INNOCENZI dhe emërimi i Davide Lorenna.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Davide Lorenna")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("PIETRO  INNOCENZI")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Davide Lorenna")                      Nga data 
"15/12/2021             Ne daten "15/12/2026
eshte larguar administratori:            ("PIETRO  INNOCENZI")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit

30/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-836308-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontratës së dhurimit dhe vendimit datë 
22.12.2021 me anë të së cilave vërtetohet transferimi i 100 % të kuotave të shoqërisë nga 
ortaku Davide Lorenna në favor të Pietro Innocenzi, si dhe ndryshimin e  administratorit: 
Largimi i Davide Lorenna dhe emërimi i Pietro Innocenzi.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("PIETRO INNOCENZI")                      Numri i aksioneve 
"1,00             Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Davide Lorenna")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07BD7B35-0276-4A90-8D46-7C0A1988AE71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFB59D7D-6DDD-4545-BFA4-8B174478E272
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBE61CCE-D548-416F-8928-A493BAA8E80C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=555DA632-78A5-438D-85ED-33D8A90C2790
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=555DA632-78A5-438D-85ED-33D8A90C2790
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=910B5279-9FD4-45ED-95A8-CF2DC018189B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C03C39EF-DC64-419B-AC54-D16A5572BC83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9DF6FA0-92B5-4BC6-8055-F4A63F79A6F6
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("PIETRO INNOCENZI")                      Nga data 
"22/12/2021             Ne daten "22/12/2026
eshte larguar administratori:            ("Davide Lorenna")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

Datë: 18/03/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D43BA0BC-4560-49E0-AC5F-1BCDB55B633F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=812C8A99-F62B-48E5-A4BC-2A1BD29BB5F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8909621-3D86-4904-93A3-767C94D92F62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8909621-3D86-4904-93A3-767C94D92F62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=614E872C-A4A2-4442-9D37-B7E316636814

